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 Asianro 256/00.04.01/2020 

§ 46 

Osallistuminen Kuntaliiton kuntalaistutkimukseen sekä päättäjätutkimukseen 

 

 

Henkilöstöpäällikkö Jarmo Niitynperä: 

 

Kuntaliitto on lähettänyt Raision kaupungille seuraavan tiedustelun: 

 

Kuntaliitto toteuttaa sekä Kuntalaistutkimuksen 2020 että Päättäjätutki-

muksen 2020 tämän kevään aikana. Haluamme näin varmistaa, että jo 

1990-luvulta asti tutkimusohjelmiemme puitteissa kerättyjen kyselyjen aika-

sarjat saavat jatkoa ja että meillä on uutta tietoa ja ymmärrystä kuntalaisten ja 

päättäjien näkemyksistä erityyppisissä kunnissa lähestyessämme kuluvan 

valtuustokauden loppua ja kuntavaalien 2021 lähestyessä.  

 

Kuntalaistutkimus ja Päättäjätutkimus muodostavat oman itsenäisen kokonai-

suuden osana Kuntaliiton tulevaa uutta tutkimusohjelmaa, jota valmistellaan 

työnimellä Erilaistuva KuntaSuomi 2024.  

 

Uusi tutkimusohjelma tulee koostumaan erilaisista osaprojekteista, joita tul-

laan toteuttamaan aiemmista tutkimusohjelmista osittain poikkeavalla tavalla, 

eli kohdentaen eri osioita erityyppisiin kuntiin, joiltakin osin mahdollisesti myös 

kaikkiin kuntiin. Tällaista toimintarakennetta on täällä Kuntaliitossa esitetty, ja 

myös jokunen ARTTU2-tutkimuskuntien edustaja ehdotti ohjelman loppukes-

kusteluissa seuraavalle tutkimusohjelmalle. Tänä vuonna tutkimuksellinen 

pääpaino on näissä kuntalais- ja päättäjätutkimuksissa. (ks. tarkemmin liitteis-

tä) 

 

Toivomme kovasti kaikkien ARTTU2-tutkimusohjelmaan osallistuneiden 

kuntien osallistuvan tämän kevään kuntalais- ja päättäjäkyselytutkimuk-

siin. Tarjoamme näiden kahden osion toteuttamista teille ns. kynnysra-

halla. Kuntaliitto (Kuntasäätiö) vastaa merkittävästä osasta näihin tutkimuk-

siin tarvittavista taloudellisista ja ja muista resursseista. 

 

Raision rahoitusosuus on 1 500 e. 

Kuntalaiskyselyn otos Raision osalta on 700 ja päättäjäkyselyn kohdejoukko-

na valtuuston ja hallituksen jäsenet, lautakuntien puheenjohtajat ja johtavat vi-

ranhaltijat (johtoryhmä). 

 

Tulemme järjestämään tutkimuskunnille kickoff-tilaisuuden tämän kevään 

aikana, myöhempänä ilmoitettavana ajankohtana. 

 

Kuntalais- ja päättäjäkyselyihin osallistuvat kunnat pääsevät vaikuttamaan ky-

selylomakkeiden sisältöön ja saavat aiempaan tapaan kuntakohtaiset tulokset 

vs. saman kokoluokan ja kaikkien tutkimukseen osallistuvien kuntien tulokset 

excel-sovellusten muodossa. Erikseen sopimalla on mahdollista saada kun-

taan/alueelle myös erillinen tulosten esittelytilaisuus. Toteuttamamme ART-



Raision kaupunki Pöytäkirja   2 (2) 
   

   

Kaupunginhallitus 10.02.2020  

 

TU2-kuntavierailut 2018-2019 noin 20 tutkimuskunnassa osoittautuivat antoi-

siksi ja onnistuneiksi - ymmärtääkseni molemminpuolisesti.  

 

ARTTU2-ohjelman kuntalais- ja päättäjätutkimusten 2015 ja 2017 tulosmate-

riaaliin, excel-sovelluksiin ja kyselylomakkeisiin voitte tutustua Kuntaliiton ko-

tisivulla osoitteissa www.kuntaliitto.fi/kuntalaistutkimus ja 

www.kuntaliitto.fi/päättäjätutkimus  

 

Raision kaupunki oli mukana näitä tutkimuksia edeltäneessä Arttu2 tutkimuk-

sessa, joka toteutettiin vuosina 2014 – 2018. Tutkimuksien kautta on saata-

vissa kuntalaisten ja päättäjien näkemyksiä kuntapalveluista mm. strategia- ja 

suunnittelutyön pohjaksi. Tutkimustieto tarjoaa myös vertailumahdollisuuden 

muihin mukana oleviin kuntiin. Arttu2 tutkimukseen osallistui 40 kuntaa. 

 

Tutkimusten esittelyt oheismateriaalina. 

 

 

Oheismateriaali  7 Kuntalaistutkimus 2020 esittely 

 8 Päättäjätutkimus 2020 esittely 

 

 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Ari Korhonen 

 

Kaupunginhallitus päättää, että Raision kaupunki osallistuu kuntalaistutkimuk-

seen 2020 ja päättäjätutkimukseen 2020.  

 

Päätös  

Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

 

Tiedoksi   Jarmo Niitynperä, Konsernihallinto  

  Suomen Kuntaliitto 

 

 
 

http://www.kuntaliitto.fi/kuntalaistutkimus
http://www.kuntaliitto.fi/päättäjätutkimus
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